GAJD COMPANY SHPK

Pasqgyra e Performancés me 31.12.2017
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit t& klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve Shenimet 2017 2016
P> |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 29 78.950.547 22.167.946
P |Ndryshimi n& inventarin e produkteve té& gatshme dhe prodhimit né proces 30 - -
P |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 31
P | Té ardhura ié tjera té shfrytézimit 32 8.196.666
P |Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 33 (48.573.673) (20.394.355))
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 33,1 (48.567.023) (20.229.355)
2 Té tjera shpenzime 33,2 (6.650) (165.000)
P |Shpenzime té personelit 34 (2.316.241) (1.351.386)
1 Paga dhe shpérblime 34,1 (1.982.909) (1.158.000)
2 Shpenzime .té sr’gu_ﬁmeve _shoqérore/shéndet‘sore (paraqitur vegmas 34,2 (333.332) (193.386)
nga shpenzimet pér pensionet)
P> [Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 35 = :
P> [Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 (146.875) (130.336)
P> [Shpenzime té tjera shfrytézimi 37 (6.409.356) (5.624.300)
p- [Té ardhura té tjera 38 46.448 (52.417)
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka inferesa pjesémarrése 38 1 B _
{paraqitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) '
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata 382 . _
(paraqitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) '
Interesa tfé arkétueshém ﬂffje'ti.é ardhura'té ffera té ngjas'hme (paraqgitur 38,3 46.448 (52.417)
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si 39 } }
aktive afatshkurtra
P> |Shpenzime financiare 40 - =
1 Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur vegmas 401
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit) '
2 Shpenzime té tjera financiare 40,2 - -
P> |Pjesa e fitimithumbjes nga pjesémarrjet 41
P> |Fitimi/Humbja para tatimit 42 21.550.850 2.811.818
1 Shpenzime te pazbritshme 42,1 52.469 89.834
P> [Fitimi/Humbja Fiskale 21.603.319 2.901.652
P> |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 3.240.498 435.248
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 43,1 3.240.498 435.248
2 Shpenzimi i tatim fitimit t& shlyré 43,2 - -
3 Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarijeve 43,3 - -
4 Tatim fitimi i mbhipaguar nga viti kaluar 41,4 775.086 -
5 Tatim fitimi qe mbetet per t'u paguar per vitin 2017 41,5 2.465.412 -
P |Fitimi/Humbja e vitit 44 18.310.352 2.376.570
P |Fitimi/Humbja pér: 45
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 45,1
Interesat jo-kontrolluese 45,2
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
P |Fitimi/Humbja e vitit 18.310.352 2.376.570
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: - -
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhé&s né veprimtari té huaja - -
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktiveve afatgjata materiale - -
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje - -
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet = -
P |Totalii t& ardhurave t& tjera gjithépérfshirése pér vitin - -
P |Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 18.310.352 2.376.570
P> [Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:
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